atender demanda do 

Hospital Municipal São 
Benedito-HMSB. 

Conforme resolução CFM 

nº 2.174/2017 

DIÁRIA  

365 

R$ 

13.028,34 

R$ 

4.755.347,3485 

Valor total do lote 02 - R$ 4.755.347,3485. 

3.2.1 O processo terá o valor estimado global de R$ 14.171.187,7435 (quatorze milhões, cento e setenta e um mil, 

cento e oitenta e sete reais e setenta e quatro centavos) conforme documentos acostados ao processo. 

4. DO LOCAL, HORÁRIO DOS SERVIÇOS: 

4.1 DO LOCAL: 

4.1.1 os serviços médicos deverão ser executados de forma contínua e integrada nas dependências da Unidade 

Hospitalar HMC e HMSB, nos seguintes endereços descritos abaixo: